
日 曜 校内行事 日 曜 校内行事 日 曜 校内行事 日 曜 校内行事 日 曜 校内行事 日 曜 校内行事

一日遠足（１～４年）

休養措置日(５年）

防犯教室③

ぐんぐんチャレンジ

租税教室⑤(６年）

ぐんぐんチャレンジ

土曜授業　　（集団下校）

発育調べ視力検査（１・３・５年）　　  

知能検査②（２・４・６年）　

土曜授業日

発明工夫作品鑑賞会

交通安全教室②低③中④高

ぐんぐんチャレンジ

聴力検査（１・２・３・５年） 体力・運動能力調査 

委員会活動

　　※１年生給食開始　

NRT検査②国語③社会

耳鼻科検診（14：00～）

尿検査～13（一次回収）

NRT検査②算数③理科 土曜授業

眼科検診（14：00～） 即画会

尿検査（二次回収）

避難訓練（地震・火災）

修学旅行（１日目）

胸部レントゲン（職員）

ぐんぐんチャレンジ

　食育の日　 休養措置日(６年）食育の日

家庭訪問Ⅰ

（全学年5時間授業）

家庭訪問Ⅱ

尿検査（一次回収）

ぐんぐんチャレンジ

心臓検診(9:30～　１年・職員）

歯科検診（9：25～）

児童代表保健委員会

内科検診1・3・5年（13：30～）

血圧測定（職員）

委員会活動Ⅱ

家庭訪問Ⅴ

クラブ活動Ⅰ

職員血液検査

令　和　５　年　度　　　校　内　行　事　・　P　T　A　行　事　等　予　定　表

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

1 土 学年始休業日（～5日〉

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

祝日：山の日
リフレッシュウィーク（～17日）

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

食育の日

ＰTA愛校活動

出校日

親子読書の日

入学式準備　

新任式・始業式・入学式

委員会活動Ⅰ

発育調べ視力検査
（２・４・６年）

全国学力・学習状況調査６年
（②国③算④質問紙）

家庭訪問Ⅲ

家庭訪問Ⅳ

１年生を迎える会②
特別支援学級開級式③
学級PTA・PTA総会

祝日：昭和の日

親子読書の日

祝日：憲法記念日

祝日：みどりの日

祝日：こどもの日

尿検査（二次回収）

体力・運動能力調査予備日
尿検査（二次回収）
内科検診2・4・6年（13：30～）

修学旅行（２日目）

地震・火災避難訓練
クラブ活動①

教育実習（～６／９）

親子読書の日

宿泊学習（1日目）

職員血液検査　

宿泊学習（２日目）

プール掃除

委員会活動

土曜参観日（発明工夫）
緊急時児童引渡訓練

プール開き

ぐんぐんチャレンジ

クラブ活動Ⅱ 

第１回学校運営協議会

食育の日

ぐんぐんチャレンジ

クラブ活動Ⅲ（反省）

親子読書の日

ぐんぐんチャレンジ

児童代表・保健委員会

第1回学校保健委員会

研究授業Ⅰ

委員会活動（反省）　　

水泳学習発表会
学級PTA

土曜授業日

陸上記録会選考会⑥

ぐんぐんチャレンジ

児童代表・保健委員会

ごみの３R教室⑤4年

祝日：海の日

食育の日 

終業式　　大掃除　

水泳特別練習　

親子読書の日

水泳特別練習　

水泳特別練習　

第５９回小学校水泳記録会
6年生大会

第５９回小学校水泳記録会
5年生大会

小学校水泳記録会予備日

始業式・大掃除

委員会活動　　

授業参観・学級PTA

ぐんぐんチャレンジ

クラブ活動Ⅳ

祝日敬老の日

 食育の日

祝日　　秋分の日
親子読書の日

全校体育Ⅰ①

ぐんぐんチャレンジ

児童代表・保健委員会　

ぐんぐんチャレンジ
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